[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2016

         № 21                            г.  Белая Калитва

О    запрете  отдельным   категориям     лиц  открывать  и  иметь счета (вклады), хранить наличные   денежные   средства и ценности в иностранных банках,  расположенных за пределами Российской Федерации, владеть и  (или) пользоваться         иностранными финансовыми                       инструментами
В соответствии с пп. «з» п. 1 ч. 1 ст. 7.1, п. 2 ч. 1 ст. 7.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации мер по противодействию коррупции в Белокалитвинском районе:

1. Запретить открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми документами:
1.1. Главе Белокалитвинского района.
1.2. Супругу (супруге), несовершеннолетним детям, лица, указанного в                  пп. 1.1.
2.   Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г.Василенко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий  делами

Л.Г. Василенко

A    E:\Мои документы\Распоряжения\запрет_вклады.doc

стр. 1 из 1